
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 
77 
33 
4 

777 
40 
7 

60 
65 
70 
12 
62 

Class 
GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

Name 
BETO CAVALEIRO - M 

ADRIANO RABELO 

EDMAR NETO 

ROGERIO BARBATO 

MARCO DE SORDI 

CESAR FONSECA - M 

BETÃO FONSECA - M 

ESTEFANO BOIKO 

RICARDO MARTIN - M 

DANIEL / L F MALZONI 

DUDA OLIVEIRA - M 

Laps 
5 

9 

5 

14 

13 

11 

14 

15 

11 

15 

10 

Best Tm 
1:06.246 

1:06.880 

1:07.022 

1:07.205 

1:07.750 

1:08.064 

1:08.200 

1:08.527 

1:08.911 

1:10.909 

1:11.535 

Diff 

0.634 

0.776 

0.959 

1.504 

1.818 

1.954 

2.281 

2.665 

4.663 

5.289 

Gap 

0.634 

0.142 

0.183 

0.545 

0.314 

0.136 

0.327 

0.384 

1.998 

0.626 

In Lap 
5 

9 

5 

14 

13 

10 

14 

14 

11 

7 

8 

S1 Best 
15.945 

15.880 

15.876 

16.108 

16.392 

16.072 

16.418 

16.511 

16.751 

17.267 

17.519 

S2 Best 
36.972 

37.043 

37.158 

37.501 

37.709 

37.658 

37.809 

38.127 

38.291 

39.185 

39.507 

S3 Best 
13.329 

13.677 

13.508 

13.596 

13.649 

14.142 

13.686 

13.761 

13.785 

14.240 

14.324 

Sorted on best lap time

Announcements 
#7 - Penalizado com a perda de 15 minutos do próximo treino por tripla bandeira quadriculada 
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
AMG CUP BRASIL 

2o TREINO - GT4 

Practice (30:00 Time) started at 20:17:24 

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km 

19/09/2025 20:10 


